A  TERMINI  DELLE  VIGENTI  DISPOSIZIONI  DI  LEGGE

DECRETA
Art. 1)  Per i motivi esposti nelle premesse, è autorizzato l’impegno e la contestuale liquidazione
tramite  emissione  di  mandati  della  predetta  spesa  di  €  3.209,23  (tremiladuecentonove/23)  sul
Capitolo 142503 - Spese per missioni del personale in servizio presso il Dipartimento – del bilancio
della  Regione  Siciliana  –  Assessorato  dell’Agricoltura,  dello  sviluppo  rurale  e  della  pesca
mediterranea  –  Rubrica  Dipartimento  Regionale  dell’Agricoltura  –  Siope  U.1.03.02.02.002  per